CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
* * * * * *
ĐƠN XIN NHẬP HỌC SAU BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Y tế Tiền Giang;
  - Phòng Công tác Học sinh - Sinh viên.
Tôi tên: 	Mã số sinh viên:
Ngày, tháng, năm sinh: … / … / 	Điện thoại:
Hộ khẩu thường trú:
Hiện đang học lớp:
Nay tôi làm đơn này, kính xin Ban Giám hiệu, Phòng Công tác Học sinh – Sinh viên cho phép tôi được nhập học trở lại sau bảo lưu kết quả học tập.
Rất mong nhận được sự xem xét và chấp thuận của Ban Giám hiệu nhà trường.
Phòng Công tác HSSV xác nhận:	Mỹ Tho, ngày ... tháng ... năm 20 ...
Em: 		Người viết đơn
Lớp:
Đã được bảo lưu kết quả học tập theo
Quyết định số    …    /QĐ-CĐYT
ngày ... / ... / 20...